

ÅRSREDOVISNING

för

Tanums Gräventreprenad AB

Org.nr. 556849-3182

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Tanums Gräventreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 12 april 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Tanumshede 2023-04-12


Ronnie Liljebjörn

ÅRSREDOVISNING

för

Tanums Gräventreprenad AB

Org.nr. 556849-3182

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7
	PL

Tanums Gräventreprenad AB

Org.nr. 556849-3182

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar entreprenad inom bygg- och markarbeten.

Företagets säte är Tanums kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 819 193	2 906 377	3 032 919	2 225 820
Resultat efter finansiella poster	429 837	-33 809	96 374	-237 503
Soliditet (%)	24,42	45,85	32,34	19,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har haft ett bra år med stor efterfrågan på deras tjänster vilket gjort att omsättningen ökat betydligt jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	245 344	689	246 033
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		689	-689	0
Årets resultat			758	758
Belopp vid årets utgång	100 000	246 033	758	246 791

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	246 033
Årets resultat	758
	<u>246 791</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>246 791</u>
	246 791

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

PL

2023072510883

Tanums Gräventreprenad AB

Org.nr. 556849-3182

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 819 193	2 906 377
Övriga rörelseintäkter		345 833	12 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 165 026</u>	<u>2 919 115</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 358 529	-1 035 857
Övriga externa kostnader		-871 317	-633 317
Personalkostnader	2	-948 935	-746 884
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-501 166	-516 742
Summa rörelsekostnader		<u>-3 679 947</u>	<u>-2 932 800</u>
Rörelseresultat		485 079	-13 685
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1	0
Räntekostnader		-55 243	-20 124
Summa finansiella poster		<u>-55 242</u>	<u>-20 124</u>
Resultat efter finansiella poster		429 837	-33 809
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-426 000	37 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-426 000</u>	<u>37 000</u>
Resultat före skatt		3 837	3 191
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 079	-2 502
Årets resultat		<u>758</u>	<u>689</u>

f2

Tanums Gräventreprenad AB

Org.nr. 556849-3182

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

2 490 101

735 975

Inventarier, verktyg och installationer

4

56 379

78 141

Summa materiella anläggningstillgångar

2 546 480

814 116

Summa anläggningstillgångar

2 546 480

814 116

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

68 750

135 286

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

495 062

0

Övriga fordringar

180 387

15 915

Summa kortfristiga fordringar

744 199

151 201

Kassa och bank

Kassa och bank

0

48 523

Summa kassa och bank

0

48 523

Summa omsättningstillgångar

744 199

199 724

SUMMA TILLGÅNGAR**3 290 679****1 013 840**

HL

2023072510885

Tanums Gräventreprenad AB

Org.nr. 556849-3182

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

246 033

245 344

Årets resultat

758

689

Summa fritt eget kapital

246 791

246 033

Summa eget kapital

346 791

346 033

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

575 675

149 675

Summa obeskattade reserver

575 675

149 675

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

180 561

0

Övriga skulder till kreditinstitut

1 266 660

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

59 776

Övriga skulder

1 650

2 119

Summa långfristiga skulder

1 448 871

61 895

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

380 004

0

Leverantörsskulder

397 551

356 266

Skatteskulder

5 581

3 432

Övriga skulder

41 498

30 276

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

94 708

66 263

Summa kortfristiga skulder

919 342

456 237

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**3 290 679****1 013 840**

FL

2023072510886

Tanums Gräventreprenad AB

Org.nr. 556849-3182

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 680 566	3 680 566
Inköp	2 300 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-470 000	0
Utgående anskaffningsvärden	5 510 566	3 680 566
Ingående avskrivningar	-2 944 591	-2 449 639
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	403 530	0
Årets avskrivningar	-479 404	-494 952
Utgående avskrivningar	-3 020 465	-2 944 591
Redovisat värde	2 490 101	735 975

HL

Tanums Gräventreprenad AB

Org.nr. 556849-3182

NOTER

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	227 810	207 490
Inköp	0	20 320
Utgående anskaffningsvärden	227 810	227 810
Ingående avskrivningar	-149 669	-127 879
Årets avskrivningar	-21 762	-21 790
Utgående avskrivningar	-171 431	-149 669
Redovisat värde	56 379	78 141

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 039 803	0

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Tanumshede



Stefan Larsson

2023-04-12



Ronnie Liljebjörn
Verkställande direktör

2023-04-12



Magnus Edlund
2023-04-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 april 2023.



Hans Lundgren
Auktoriserad revisor
